quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2024
Processo Administrativo nº 041/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva abaixo

especificado, torna público o resultado do julgamento dos interessados no Credenciamento

nº 004/2024, nos termos do art. 79, I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, cujo

objeto é o credenciamento de artistas, bandas e grupos musicais locais, nos variados estilos,

objetivando apresentações públicas durante os festejos e projetos promovidos ou apoiados

pela Prefeitura Municipal de Barra da Estiva. Nesse sentido encontra-se com o

credenciamento deferido o seguinte interessado abaixo descrito:

ITEM CREDENCIAMENTO DEFERIDO CNPJ OU CPF

1
LEANDRO GUSMÃO DE OLIVEIRA

853.408.205-72

Barra da Estiva – Bahia, 10 de julho de 2024.

_____________________________

Josenilton Reis de Queiroz
Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9BB38A7BD43557F76945BB12703509

		2024-07-31T08:48:30-0300